
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 
Број:  4630/2 
07.07.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       

 
ПРЕДМЕТ:  појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
  1.3.12/2017 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 
1.3.12/2017, Машински и грађевински радови на локацији: топлификација села 
Ћириковац, ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања, доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 06.07.2017. године у 11,16 часова који је 
заведен под бројем 4630. Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следећа питања: 
 
У Тендерској документацији као услов који мора да се испуни пише: 
- за сву термотехничку опрему – размењивач топлоте, циркулационе пумпе, уређаје за 
одржавање притиска и вентил сигирности потребно је доставити: 
- опис са цртежом или опис са фотографијом производа или Каталог производа са 
техничкоим карактеристикама; 
- доказ о усаглашености производа са техничким спецификацијама из пројектне 
документације. 
 
Питање 1:  
Поменута термотехничка опрема није дефинисана нити поменута у спецификацији предмера 
за извођење машинских радова. Питање је на шта се односе докази које захтевате? 
 
  
ОДГОВОР 1: 

 
Наведени докази траже се само за опрему која је се налази у спецификацији предмера за 
извођење машинских радова. За опрему која није наведена у спецификацији предмера за 
извођење машинских радова не достављају се тражени докази. 
 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

У  ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


